
Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. natación con obstáculos categoría máster > 70 masculina

CHICHARRO ARDERIUSGONZALO 1953 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:21:721 33

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster > 70 masculina

CHICHARRO ARDERIUSGONZALO 1953 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:26:211 33

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster > 70 femenina

DE MAS CARALMARIA DEL CA 1948 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:32:621 33

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster > 70 masculina

CHICHARRO ARDERIUSGONZALO 1953 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:45:831 33
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 30-34 femenina

MIRAS BALOIRALAURA 1993 Club Acuático Umia M25 01:14:851 33

SEMPERE FERREVERONICA 1993 Club Leucante M25 01:24:172 30

ROSENDO LÓPEZMARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:29:223 28

BARCA PENSADOANA 1991 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:34:394 27

MARÍN RAMIREZMARÍA 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:43:905 26

GARGARIMARTINA 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:43:966 25

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 30-34 masculina

CEBRIAN CABOSANTIAGO 1994 Club Natación SOS Bétera M25 01:01:591 33

VALVERDE PINILLAHÉCTOR 1993 Cuack SOS M25 01:05:192 30

BADET MAJOJORDI 1993 SLS. BARCELONA CNK M25 01:07:813 28

LOPEZ MARTINEZFERNANDO 1994 Club Leucante M25 01:09:124 27

SIMÓN PASCUALDIEGO 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:09:535 26

LLORENTE CUADRADODANIEL 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:18:136 25

RECUERO MARTÍN AITOR 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:19:087 24

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 30-34 femenina

GARGARIMARTINA 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:23:701 33

ROSENDO LÓPEZMARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:29:592 30

SEMPERE FERREVERONICA 1993 Club Leucante M25 01:36:023 28

MARÍN RAMIREZMARÍA 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:39:994 27

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 30-34 masculina

CEBRIAN CABOSANTIAGO 1994 Club Natación SOS Bétera M25 01:03:021 33

SERRANO SALADOJORGE 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:04:072 30

SIMÓN PASCUALDIEGO 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:06:973 28

VALVERDE PINILLAHÉCTOR 1993 Cuack SOS M25 01:08:034 27

BADET MAJOJORDI 1993 SLS. BARCELONA CNK M25 01:08:415 26

CRUZ GONZALEZDAVID 1991 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:10:256 25

LOPEZ MARTINEZFERNANDO 1994 Club Leucante M25 01:12:757 24

LLORENTE CUADRADODANIEL 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:15:368 23

RECUERO MARTÍN AITOR 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 Descalificado99:99:999 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 30-34 femenina

BARCA PENSADOANA 1991 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 03:25:771 33

SEMPERE FERREVERONICA 1993 Club Leucante M25 03:26:792 30

ROSENDO LÓPEZMARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA M25 03:37:603 28

MARÍN RAMIREZMARÍA 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 04:01:964 27

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 30-34 masculina

SERRANO SALADOJORGE 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 02:30:931 33

SIMÓN PASCUALDIEGO 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:32:132 30

VALVERDE PINILLAHÉCTOR 1993 Cuack SOS M25 02:33:213 28

BADET MAJOJORDI 1993 SLS. BARCELONA CNK M25 02:38:974 27

CRUZ GONZALEZDAVID 1991 C.D.E Pacífico Salvamento M25 02:39:495 26

LLORENTE CUADRADODANIEL 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:53:006 25

RECUERO MARTÍN AITOR 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 03:17:327 24

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 30-34 femenina

MIRAS BALOIRALAURA 1993 Club Acuático Umia M25 00:44:481 33

SEMPERE FERREVERONICA 1993 Club Leucante M25 00:49:852 30

ROSENDO LÓPEZMARÍA 1994 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:53:173 28

BARCA PENSADOANA 1991 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 00:54:814 27

MARÍN RAMIREZMARÍA 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:01:205 26

LEMA IGLESIASMARÍA ISABEL 1993 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:12:986 25

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 30-34 masculina

SERRANO SALADOJORGE 1994 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:33:321 33

CEBRIAN CABOSANTIAGO 1994 Club Natación SOS Bétera M25 00:37:912 30

VALVERDE PINILLAHÉCTOR 1993 Cuack SOS E50 00:39:773 28

JORRO COSTAEDGAR RAMON 1991 Club Natación SOS Bétera M25 00:38:724 27

BADET MAJOJORDI 1993 SLS. BARCELONA CNK M25 00:40:285 26

CRUZ GONZALEZDAVID 1991 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:41:526 25

SIMÓN PASCUALDIEGO 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:41:757 24

LLORENTE CUADRADODANIEL 1993 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:43:888 23

LOPEZ MARTINEZFERNANDO 1994 Club Leucante M25 00:46:939 22

RECUERO MARTÍN AITOR 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:52:3410 21
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 35-39 femenina

HERRERO GÜÉMEZVERONICA 1990 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:18:391 33

ANDRES BERNALBLANCA 1990 C.D 27 Grados M25 01:20:752 30

PELETEIRO FRANCOANGELA MARÍA 1989 Club Acuático Umia M25 01:32:243 28

DURÁNTEZ GÓMEZBEATRIZ 1986 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:38:844 27

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 35-39 masculina

ARANAZ PADRONMANUEL 1989 Club Natación SOS Bétera M25 01:03:591 33

OUBIÑA PAZRUBEN 1989 Club Acuático Umia M25 01:16:572 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 35-39 femenina

HERRERO GÜÉMEZVERONICA 1990 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:17:251 33

ANDRES BERNALBLANCA 1990 C.D 27 Grados M25 01:26:852 30

DURÁNTEZ GÓMEZBEATRIZ 1986 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:33:713 28

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 35-39 masculina

GARCIA CASTILLOJOSE VICTOR 1988 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 01:00:701 33

ARANAZ PADRONMANUEL 1989 Club Natación SOS Bétera M25 01:05:962 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 35-39 femenina

HERRERO GÜÉMEZVERONICA 1990 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:50:751 33

ANDRES BERNALBLANCA 1990 C.D 27 Grados E50 03:29:902 30

DURÁNTEZ GÓMEZBEATRIZ 1986 Club Deportivo Oca S.O.S M25 04:09:883 28

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 35-39 masculina

MORA AGUDOOLIVER 1988 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 02:25:901 33

ARANAZ PADRONMANUEL 1989 Club Natación SOS Bétera M25 02:26:132 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 35-39 femenina

HERRERO GÜÉMEZVERONICA 1990 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:44:661 33

ANDRES BERNALBLANCA 1990 C.D 27 Grados E50 00:54:842 30

PELETEIRO FRANCOANGELA MARÍA 1989 Club Acuático Umia M25 01:03:023 28

DURÁNTEZ GÓMEZBEATRIZ 1986 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:12:754 27

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 35-39 masculina

GARCIA CASTILLOJOSE VICTOR 1988 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 00:33:751 33

ARANAZ PADRONMANUEL 1989 Club Natación SOS Bétera M25 00:34:822 30

KHILKOSERGIY 1986 Real Club Náutico de Tenerife M50 00:40:243 28

OUBIÑA PAZRUBEN 1989 Club Acuático Umia M25 00:41:604 27
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 40-44 femenina

PEREZ MARTINEZSARA 1985 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:16:551 33

ROBLEDO GUILLENMARINA 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:18:402 30

BARREIRO JARVISAMANDA ROCI 1982 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 01:19:433 28

SANCHEZ GUINJOANSARA 1983 Club Natació Reus Ploms M25 01:23:444 27

CARUNCHO LUNAMARTA 1985 C.A. Teleno Salvamento M25 01:23:665 26

SANCHEZ GUINJOANLAURA 1982 Club Natació Reus Ploms M25 01:25:726 25

DAPENA PAREDESDEBORAH 1981 Club Natación SOS Bétera M25 01:28:287 24

RUIZ ROMERALAURA 1983 Club Natación SOS Bétera M25 01:34:508 23

VÁZQUEZ NAUSSBÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:38:609 22

QUINTÁNS TEMESLUZ MARÍA 1982 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:41:8810 21

ALVAREZ FERNANDEZELENA 1981 Club Acuático Umia M25 01:51:5211 20

BENEDICTO MUÑOZMARÍA ESTER 1982 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:56:3112 19

QUINTÁNS TEMESSILVIA 1981 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 02:05:7313 18

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 40-44 masculina

SAGALÀ TRILLADANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms M25 00:59:621 33

FARIÑA TADEOSANTIAGO 1982 Real Club Náutico de Tenerife M50 01:00:932 30

MONTEAGUDO FERNÁNDEZ RUBEN 1985 Club Acuático Umia M25 01:03:553 28

JUAN CALVOJOSE ANTONIO 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:04:154 27

VAQUERO MARTÍNJAIME 1981 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:07:345 26

PUERTAS ALONSOÁLVARO 1983 C. D. Salvamento Dragones E50 01:09:596 25

CABALLERO LAZAROJAVIER 1983 C.D 27 Grados E50 01:09:657 24

FERRER MANJONRAÚL 1981 Club Natació Reus Ploms M25 01:14:938 23

LIMONGE MORAJOSE VICENTE 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:19:069 22

BALDRICH MORAFRANCESC 1983 Club Natació Reus Ploms M25 01:20:5610 21

CARVAJAL LOZANOCARLOS 1983 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:23:1511 20

SELLÉS ABASCALVICTOR MANU 1981 Club Natación Cerceda M25 01:23:9912 19

MARTÍNEZ FERNÁNDEZJOSE 1981 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:24:9613 18

SÁNCHEZ ÁLVAREZFRANCISCO JAV 1985 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:48:7614 17

LÓPEZ CALERODAVID 1982 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 02:10:1115 16
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 40-44 femenina

ROBLEDO GUILLENMARINA 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:18:441 33

BARREIRO JARVISAMANDA ROCI 1982 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 01:19:262 30

CARUNCHO LUNAMARTA 1985 C.A. Teleno Salvamento E50 01:22:013 28

SANCHEZ GUINJOANLAURA 1982 Club Natació Reus Ploms M25 01:24:724 27

DAPENA PAREDESDEBORAH 1981 Club Natación SOS Bétera M25 01:25:405 26

PEREZ MARTINEZSARA 1985 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:26:466 25

RUIZ ROMERALAURA 1983 Club Natación SOS Bétera M25 01:32:157 24

QUINTÁNS TEMESLUZ MARÍA 1982 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:36:798 23

BENEDICTO MUÑOZMARÍA ESTER 1982 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:39:169 22

RUIZ NAVARROELIZABET 1982 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:59:0910 21

QUINTÁNS TEMESSILVIA 1981 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 02:01:3811 20

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 40-44 masculina

SAGALÀ TRILLADANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms M25 01:04:971 33

FARIÑA TADEOSANTIAGO 1982 Real Club Náutico de Tenerife M50 01:05:262 30

JUAN CALVOJOSE ANTONIO 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:06:163 28

PUERTAS ALONSOÁLVARO 1983 C. D. Salvamento Dragones E50 01:08:634 27

VAQUERO MARTÍNJAIME 1981 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:09:285 26

CABALLERO LAZAROJAVIER 1983 C.D 27 Grados E50 01:12:136 25

MONTEAGUDO FERNÁNDEZ RUBEN 1985 Club Acuático Umia M25 01:17:617 24

CARVAJAL LOZANOCARLOS 1983 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:18:978 23

TORTOSA RODRIGUEZFREDERIC 1985 SLS. BARCELONA CNK M25 01:19:009 22

FERRER MANJONRAÚL 1981 Club Natació Reus Ploms M25 01:21:1810 21

LIMONGE MORAJOSE VICENTE 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:21:5411 20

BALDRICH MORAFRANCESC 1983 Club Natació Reus Ploms M25 01:23:0012 19

SÁNCHEZ ÁLVAREZFRANCISCO JAV 1985 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:44:2113 18

LÓPEZ CALERODAVID 1982 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 02:05:8114 17

SELLÉS ABASCALVICTOR MANU 1981 Club Natación Cerceda M25 Descalificado99:99:9915 0

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 40-44 femenina

ROBLEDO GUILLENMARINA 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 02:43:921 33

BARREIRO JARVISAMANDA ROCI 1982 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 03:00:082 30

SANCHEZ GUINJOANLAURA 1982 Club Natació Reus Ploms M25 03:03:033 28

SANCHEZ GUINJOANSARA 1983 Club Natació Reus Ploms M25 03:12:814 27

DAPENA PAREDESDEBORAH 1981 Club Natación SOS Bétera M25 03:16:105 26

RUIZ ROMERALAURA 1983 Club Natación SOS Bétera M25 03:33:736 25

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 40-44 masculina

SAGALÀ TRILLADANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms M25 02:32:721 33

VAQUERO MARTÍNJAIME 1981 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:32:812 30

TORTOSA RODRIGUEZFREDERIC 1985 SLS. BARCELONA CNK M25 02:42:473 28

CARVAJAL LOZANOCARLOS 1983 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:44:664 27

PUERTAS ALONSOÁLVARO 1983 C. D. Salvamento Dragones E50 02:48:525 26

JUAN CALVOJOSE ANTONIO 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 03:11:246 25

FERRER MANJONRAÚL 1981 Club Natació Reus Ploms M25 03:08:227 24

RECIO HUERTASCARLOS 1982 C.D.E Máster Arganda M25 03:32:788 23
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 40-44 femenina

ROBLEDO GUILLENMARINA 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:141 33

PEREZ MARTINEZSARA 1985 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:46:052 30

SANCHEZ GUINJOANLAURA 1982 Club Natació Reus Ploms M25 00:46:123 28

SANCHEZ GUINJOANSARA 1983 Club Natació Reus Ploms M25 00:50:254 27

BARREIRO JARVISAMANDA ROCI 1982 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 00:53:205 26

CARUNCHO LUNAMARTA 1985 C.A. Teleno Salvamento M25 00:53:326 25

DAPENA PAREDESDEBORAH 1981 Club Natación SOS Bétera M25 00:55:267 24

RUIZ ROMERALAURA 1983 Club Natación SOS Bétera M25 00:58:498 23

VÁZQUEZ NAUSSBÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:02:409 22

QUINTÁNS TEMESLUZ MARÍA 1982 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:15:5410 21

QUINTÁNS TEMESSILVIA 1981 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:19:5311 20

ALVAREZ FERNANDEZELENA 1981 Club Acuático Umia M25 01:20:9412 19

RUIZ NAVARROELIZABET 1982 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:22:5313 18

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 40-44 masculina

GONZALEZ SANTOSALBERTO 1983 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:36:501 33

SAGALÀ TRILLADANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms M25 00:37:752 30

VAQUERO MARTÍNJAIME 1981 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:38:033 28

JUAN CALVOJOSE ANTONIO 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:40:644 27

FERRER MANJONRAÚL 1981 Club Natació Reus Ploms M25 00:42:385 26

TORTOSA RODRIGUEZFREDERIC 1985 SLS. BARCELONA CNK M25 00:42:896 25

MONTEAGUDO FERNÁNDEZ RUBEN 1985 Club Acuático Umia M25 00:43:007 24

PUERTAS ALONSOÁLVARO 1983 C. D. Salvamento Dragones E50 00:45:678 23

CABALLERO LAZAROJAVIER 1983 C.D 27 Grados E50 00:45:729 22

MARTÍNEZ FERNÁNDEZJOSE 1981 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 00:44:5610 21

LIMONGE MORAJOSE VICENTE 1981 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:51:8211 20

SELLÉS ABASCALVICTOR MANU 1981 Club Natación Cerceda M25 00:52:2312 19

RECIO HUERTASCARLOS 1982 C.D.E Máster Arganda M25 00:56:6013 18

SÁNCHEZ ÁLVAREZFRANCISCO JAV 1985 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 00:58:7014 17

BALDRICH MORAFRANCESC 1983 Club Natació Reus Ploms M25 00:59:0315 16

LÓPEZ CALERODAVID 1982 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:11:3016 15
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 45-49 femenina

MUELAS GOMEZNURIA 1977 Club Natación SOS Bétera M25 01:13:541 33

ESCARTIN PEÑAANNA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 01:19:782 30

AGULLO SALVADORBETLEM 1978 Club Natación SOS Bétera M25 01:21:923 28

MESA BUSHMICHELLE 1980 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 01:23:114 27

DE SEBASTIAN MARTINSARA 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:25:735 26

LEÓN SIERRACRISTINA 1980 Club Natación Metropole M50 01:26:506 25

MORATILLA PICAZOMIRIAM 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:27:857 24

GONZALEZ MOTALETICIA 1976 C.D.E Máster Arganda M25 01:29:618 23

CARUNCHO LUNAMARIA 1979 C.A. Teleno Salvamento M25 01:30:039 22

PUGA CAMEANSANDRA RAQU 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:31:9910 21

MARCO NIETOAGUSTINA 1978 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:34:0611 20

RODRIGUEZ CALLEJALAURA 1977 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:36:3412 19

GALBÁN RUBIANESBÁRBARA 1979 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:37:5713 18

VANEGAS RIOSLUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:37:7914 17

VIOLILESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 01:38:3515 16

ARCOS TRILLOELENA 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:42:9316 15

CASAS CARMONAMARIA 1976 Natación RACE M25 01:43:4217 14

COLINAS SUÁREZCARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:51:0818 13

MONTEAGUDO PEREIRAFATIMA 1978 Club Acuático Umia M25 01:53:7819 12

SÁNCHEZ LÓPEZMARÍA NOEMÍ 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 02:04:0720 11

COUSO ARESNATALIA 1979 Club Acuático Umia M25 02:04:6621 10
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 45-49 masculina

CAMPOS CREMADESALVARO 1978 Club Natación SOS Bétera M25 01:06:261 33

TIJERO VALLEJOCESAR 1977 C. D. Salvamento Dragones E50 01:07:262 30

SÁNCHEZ CLARESRAFAEL 1980 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:08:823 28

ALEGRE PROVEDOALFREDO 1978 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:09:474 27

ZAPATA JIMÉNEZJAVIER 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:12:615 26

GARCÍA BLÁZQUEZRUBEN 1979 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:12:796 25

ABALO VILASSALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:13:217 24

DE LA VIESCA SANTAFÉCARLOS 1978 Natación RACE M25 01:14:098 23

VELASCO TORRESALBERTO 1977 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:14:419 22

GIL MANSOLUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones E50 01:15:5710 21

SALAMANCA PAREDESDANIEL 1978 Club Natació Reus Ploms M25 01:15:6611 20

RETUERTA RAMIRORUBÉN 1978 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:17:0612 19

MORA AGUDOSERGIO 1978 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:17:1213 18

SÁNCHEZ GUILLÉNJUAN FRANCIS 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:17:6314 17

BAHON CANDELMARIO 1980 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:17:9015 0

MARTINEZ GONZALEZELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:18:7816 16

DIAZ FERNANDEZALEJANDRO 1976 C.D.E Máster Arganda M25 01:19:4517 15

MONTERO PRIETOCARLOS EUGEN 1978 Club Acuático Umia M25 01:19:9518 14

AMADO RODRÍGUEZMANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:20:7319 13

TAMAYO CUADRADOMARIO 1980 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:21:7820 12

CHIRIVELLA BAIXAULIALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:22:2921 11

BALSAS PEÑALVERJUAN PEDRO 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:22:5022 10

RODRIGUEZ CALZADA	EDUARDO 1976 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:23:5323 9

CAZORLA LÓPEZFRANCISCO JOS 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:23:6824 8

FUENTES MAGANARTURO 1979 Club Acuático Umia M25 01:23:6925 7

BRAVO RAMIREZPEDRO PABLO 1979 Club Natación SOS Bétera M25 01:24:1526 6

FRANCOALVARO 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:29:4327 0

MARTÍNEZ MACIASDAVID 1978 Club Deportivo Natación Aldaia M25 01:29:5928 5

GONZÁLEZ AGÜEROLUIS MIGUEL 1976 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:30:5529 4

GAGO MARIÑOENRIQUE 1979 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:31:0630 3

LOZANO RODRIGUEZVICTOR MANU 1980 C.A. Teleno Salvamento M25 01:31:6931 2

CABALLER SORIANOJUAN MIGUEL 1977 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:31:9132 1

PORRO ZAFRASAMUEL 1979 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:32:3233 0

HERGUEDAS DIOSDADODAVID 1977 Club Natació Reus Ploms M25 01:33:0634 0

PUÑAL POMBOMARCOS 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:39:6435 0

SOUTO CASTELOMARCOS MAN 1977 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:42:3736 0

BRANCATI ALVESPABLO ALEJO 1976 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 01:52:0937 0

RODRIGUEZ REMUÑANJUAN 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 02:23:5338 0

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ VICENTE 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Descalificado99:99:9939 0

MEDINA GARCIADANIEL 1980 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Descalificado99:99:9940 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 45-49 femenina

MUELAS GOMEZNURIA 1977 Club Natación SOS Bétera M25 01:16:791 33

AGULLO SALVADORBETLEM 1978 Club Natación SOS Bétera M25 01:17:502 30

MESA BUSHMICHELLE 1980 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 01:20:473 28

ESCARTIN PEÑAANNA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 01:24:004 27

LEÓN SIERRACRISTINA 1980 Club Natación Metropole M50 01:24:405 26

VELASCO NAVARROVANESA 1978 Club Natació Salou M25 01:25:946 25

MORATILLA PICAZOMIRIAM 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:26:167 24

MARCO NIETOAGUSTINA 1978 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:31:778 23

PUGA CAMEANSANDRA RAQU 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:34:349 22

CARUNCHO LUNAMARIA 1979 C.A. Teleno Salvamento M25 01:34:5310 21

VIOLILESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 01:37:2211 20

RAPINIILARIA 1978 Club Natación Metropole M50 01:41:0112 19

CASAS CARMONAMARIA 1976 Natación RACE M25 01:41:5413 18

VANEGAS RIOSLUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:42:5314 17

DE SEBASTIAN MARTINSARA 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:43:5915 16

ARCOS TRILLOELENA 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:45:8016 15

SÁNCHEZ LÓPEZMARÍA NOEMÍ 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:58:1517 14
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 45-49 masculina

SÁNCHEZ CLARESRAFAEL 1980 Club Inia Salvamento y Socorrismo E50 01:10:151 33

TIJERO VALLEJOCESAR 1977 C. D. Salvamento Dragones M25 01:10:662 30

CAMPOS CREMADESALVARO 1978 Club Natación SOS Bétera M25 01:11:083 28

ALEGRE PROVEDOALFREDO 1978 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:11:354 27

GARCÍA BLÁZQUEZRUBEN 1979 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:12:475 26

ZAPATA JIMÉNEZJAVIER 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:12:646 25

VELASCO TORRESALBERTO 1977 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:12:997 24

GIL MANSOLUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones M25 01:14:158 23

DE LA VIESCA SANTAFÉCARLOS 1978 Natación RACE M25 01:14:729 22

BAHON CANDELMARIO 1980 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:16:7010 21

MARTINEZ GONZALEZELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:17:5811 20

DIAZ FERNANDEZALEJANDRO 1976 C.D.E Máster Arganda M25 01:18:1112 19

TAMAYO CUADRADOMARIO 1980 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:18:2813 18

SALAMANCA PAREDESDANIEL 1978 Club Natació Reus Ploms M25 01:18:6914 17

MEDINA GARCIADANIEL 1980 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:19:2015 16

AMADO RODRÍGUEZMANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:20:6316 15

RODRIGUEZ CALZADA	EDUARDO 1976 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:21:2217 14

CHIRIVELLA BAIXAULIALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:21:9718 13

CABALLER SORIANOJUAN MIGUEL 1977 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:22:4919 12

FRANCOALVARO 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:25:2020 0

GONZÁLEZ AGÜEROLUIS MIGUEL 1976 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:26:8621 11

SÁNCHEZ GUILLÉNJUAN FRANCIS 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:27:5322 10

RETUERTA RAMIRORUBÉN 1978 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:28:7923 9

PORRO ZAFRASAMUEL 1979 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:28:9824 0

BALSAS PEÑALVERJUAN PEDRO 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:29:4225 8

MARTÍNEZ MACIASDAVID 1978 Club Deportivo Natación Aldaia E50 01:29:7326 7

HERGUEDAS DIOSDADODAVID 1977 Club Natació Reus Ploms M25 01:29:8827 6

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ VICENTE 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:31:4128 5

LOZANO RODRIGUEZVICTOR MANU 1980 C.A. Teleno Salvamento M25 01:31:9429 4

SÁNCHEZ GUILLÉNJUAN FRANCIS 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 Descalificado99:99:9930 0

CAZORLA LÓPEZFRANCISCO JOS 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Descalificado99:99:9931 0

GAGO MARIÑOENRIQUE 1979 Club Salvamento Sada - SASA M25 Descalificado99:99:9932 0

TIJERO VALLEJOCESAR 1977 C. D. Salvamento Dragones E50 Descalificado99:99:9933 0

CAMPOS CREMADESALVARO 1978 Club Natación SOS Bétera M25 Descalificado99:99:9934 0

BRAVO RAMIREZPEDRO PABLO 1979 Club Natación SOS Bétera M25 Descalificado99:99:9935 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 45-49 femenina

MUELAS GOMEZNURIA 1977 Club Natación SOS Bétera M25 02:50:891 33

DE SEBASTIAN MARTINSARA 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 02:56:872 30

ESCARTIN PEÑAANNA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 03:02:373 28

LEÓN SIERRACRISTINA 1980 Club Natación Metropole M50 03:13:524 27

RAPINIILARIA 1978 Club Natación Metropole M50 03:14:315 26

VIOLILESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 03:20:226 25

CARUNCHO LUNAMARIA 1979 C.A. Teleno Salvamento E50 03:35:227 24

ARCOS TRILLOELENA 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 03:48:368 23

PUGA CAMEANSANDRA RAQU 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 03:52:319 22

MARCO NIETOAGUSTINA 1978 Club Deportivo Oca S.O.S M25 03:55:8410 21

CASAS CARMONAMARIA 1976 Natación RACE M25 04:00:5211 20

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 45-49 masculina

SALAMANCA PAREDESDANIEL 1978 Club Natació Reus Ploms M25 02:29:631 33

VIEJO GARCIAFELIPE 1978 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 02:33:422 30

MORA AGUDOSERGIO 1978 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 02:37:173 28

TIJERO VALLEJOCESAR 1977 C. D. Salvamento Dragones E50 02:43:404 27

CAMPOS CREMADESALVARO 1978 Club Natación SOS Bétera M25 02:43:405 26

GIL MANSOLUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones E50 02:46:766 25

VARGAATTILA 1976 C.D.E Pacífico Salvamento M25 02:52:107 24

ALEGRE PROVEDOALFREDO 1978 Club Deportivo Oca S.O.S E50 02:59:338 23

DIAZ FERNANDEZALEJANDRO 1976 C.D.E Máster Arganda M25 02:58:379 22

GARCÍA BLÁZQUEZRUBEN 1979 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 03:05:1910 21

BAHON CANDELMARIO 1980 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 03:06:3311 20

SÁNCHEZ GUILLÉNJUAN FRANCIS 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 03:06:3812 19

ZAPATA JIMÉNEZJAVIER 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 03:06:7513 0

VELASCO TORRESALBERTO 1977 C.D.E Pacífico Salvamento M25 03:10:3614 18

RETUERTA RAMIRORUBÉN 1978 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 03:12:0115 17

SÁNCHEZ CLARESRAFAEL 1980 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 03:14:3416 16

TAMAYO CUADRADOMARIO 1980 C.D.E Pacífico Salvamento M25 03:24:2117 15

AMADO RODRÍGUEZMANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 03:25:2218 14

MARTÍNEZ MACIASDAVID 1978 Club Deportivo Natación Aldaia M25 03:27:0219 13

MARTINEZ GONZALEZELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S M25 03:27:2820 12

CHIRIVELLA BAIXAULIALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 03:27:9121 11

CAMARERO ALONSOMIGUEL 1976 Natación RACE M25 03:29:6422 10

HERGUEDAS DIOSDADODAVID 1977 Club Natació Reus Ploms M25 04:05:4623 9
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 45-49 femenina

MUELAS GOMEZNURIA 1977 Club Natación SOS Bétera M25 00:42:121 33

MESA BUSHMICHELLE 1980 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 00:44:772 30

AGULLO SALVADORBETLEM 1978 Club Natación SOS Bétera M25 00:43:833 28

ESCARTIN PEÑAANNA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 00:45:404 27

DE SEBASTIAN MARTINSARA 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:47:335 26

MORATILLA PICAZOMIRIAM 1979 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:48:466 25

VIOLILESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms M25 00:51:037 24

GONZALEZ MOTALETICIA 1976 C.D.E Máster Arganda M25 00:51:168 23

VELASCO NAVARROVANESA 1978 Club Natació Salou M25 00:53:509 22

PUGA CAMEANSANDRA RAQU 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 00:55:8810 21

MARCO NIETOAGUSTINA 1978 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:58:4411 20

ARCOS TRILLOELENA 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:59:2212 19

CARUNCHO LUNAMARIA 1979 C.A. Teleno Salvamento M25 01:02:4113 18

CURES VÁZQUEZMARÍA LUZ 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:03:8814 17

VANEGAS RIOSLUZ ESTELA 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:04:6715 16

RODRIGUEZ CALLEJALAURA 1977 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:06:2416 15

GALBÁN RUBIANESBÁRBARA 1979 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:06:2717 14

COLINAS SUÁREZCARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:12:4818 13

MONTEAGUDO PEREIRAFATIMA 1978 Club Acuático Umia M25 01:12:8219 12

SÁNCHEZ LÓPEZMARÍA NOEMÍ 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:18:4920 11

COUSO ARESNATALIA 1979 Club Acuático Umia M25 01:28:5121 10
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 45-49 masculina

CAMPOS CREMADESALVARO 1978 Club Natación SOS Bétera M25 00:36:301 33

SALAMANCA PAREDESDANIEL 1978 Club Natació Reus Ploms M25 00:40:542 30

VARGAATTILA 1976 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:40:713 28

VIEJO GARCIAFELIPE 1978 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:41:654 27

ABALO VILASSALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:41:805 26

ALEGRE PROVEDOALFREDO 1978 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:42:316 25

TIJERO VALLEJOCESAR 1977 C. D. Salvamento Dragones M25 00:42:447 24

SÁNCHEZ CLARESRAFAEL 1980 Club Inia Salvamento y Socorrismo E50 00:44:258 23

MONTERO PRIETOCARLOS EUGEN 1978 Club Acuático Umia M25 00:43:359 22

VELASCO TORRESALBERTO 1977 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:44:1210 21

GIL MANSOLUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones E50 00:47:3411 20

DIAZ FERNANDEZALEJANDRO 1976 C.D.E Máster Arganda M25 00:45:7412 19

RETUERTA RAMIRORUBÉN 1978 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:46:2413 18

SÁNCHEZ GUILLÉNJUAN FRANCIS 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 00:48:2314 17

CABALLER SORIANOJUAN MIGUEL 1977 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:46:5115 16

MARTÍNEZ MACIASDAVID 1978 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:46:6516 15

AMADO RODRÍGUEZMANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 00:46:8617 14

ZAPATA JIMÉNEZJAVIER 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:48:2218 13

MEDINA GARCIADANIEL 1980 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:48:4519 12

BRAVO RAMIREZPEDRO PABLO 1979 Club Natación SOS Bétera M25 00:48:5020 11

GARCÍA BLÁZQUEZRUBEN 1979 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:49:0721 10

BALSAS PEÑALVERJUAN PEDRO 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 00:49:1222 9

MARTINEZ GONZALEZELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:49:2223 8

CHIRIVELLA BAIXAULIALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:50:6124 7

TAMAYO CUADRADOMARIO 1980 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:51:9225 6

BAHON CANDELMARIO 1980 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:52:6526 5

GAGO MARIÑOENRIQUE 1979 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:52:8627 4

MENÉNDEZ PARDIÑASMIGUEL ÁNGEL 1976 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:53:6328 3

FUENTES MAGANARTURO 1979 Club Acuático Umia M25 00:54:5729 2

RODRIGUEZ CALZADA	EDUARDO 1976 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:54:7230 1

LOZANO RODRIGUEZVICTOR MANU 1980 C.A. Teleno Salvamento M25 00:55:7531 0

BRANCATI ALVESPABLO ALEJO 1976 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 00:56:9332 0

GONZÁLEZ AGÜEROLUIS MIGUEL 1976 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:57:0633 0

HERGUEDAS DIOSDADODAVID 1977 Club Natació Reus Ploms M25 00:58:2734 0

FRANCOALVARO 1976 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:00:3535 0

PORRO ZAFRASAMUEL 1979 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:04:1936 0

RODRIGUEZ REMUÑANJUAN 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:04:6537 0

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ VICENTE 1978 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:04:6538 0

PUÑAL POMBOMARCOS 1979 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:09:1539 0

SOUTO CASTELOMARCOS MAN 1977 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:14:0840 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 50-54 femenina

SAN NICOLAS PADILLAANA ISABEL 1972 Natación RACE M25 01:16:941 33

MARSILLACH LOPEZESTER 1975 Club Natació Reus Ploms M25 01:18:382 30

GARCIA GUILLENMARIA PILAR 1974 C.D 27 Grados M25 01:19:013 28

PALLARES NAVARROMARIA BELEN 1972 Club Leucante M25 01:23:734 27

GARCÍA-MARTÍN COLMENEROALICIA 1974 Club Natación SOS Bétera M25 01:25:115 26

MAGDALENAMÓNICA 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:25:936 25

CHIRIVELLA PENELLAPATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:28:567 24

ALBERTI DE MASÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:30:918 23

RODRIGUEZ ANDRESEVA 1972 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:32:449 22

BONO LARAYOLANDA 1972 C.D.E Máster Arganda M25 01:34:7810 21

SERRANO TORRESLOURDES 1974 Club Natación SOS Bétera M25 01:35:7411 20

ALCOBA GARCÍAELENA 1971 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:36:1012 19

MONTOYA ROMEROGEMA 1972 C.D.E Máster Arganda M25 01:36:3913 18

MOTERO GARCIAMARIA CARME 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:36:6814 17

RODRIGUEZ GÓMEZMARÍA LOURDE 1973 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:38:7715 16

HERMOSO MATOMARIA SONIA 1973 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:39:3416 15

CORONEL ARAUJOSONIA 1975 Natación RACE M25 01:40:5317 14

PÉREZ QUINTELABELÉN 1974 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:40:6318 13

CABRERA GUILBELEN 1971 Natación RACE M25 01:41:0919 12

SEGURA MARTINEZROSARIO 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:42:3420 11

IGLESIAS FERNANDEZMª DEL CARME 1972 Natación RACE M25 01:44:4121 0

RAMON JIMENEZLOURDES 1974 C.D 27 Grados M25 02:00:7822 10

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 50-54 masculina

SÁNCHEZ CÁNOVASLUIS ÁNGEL 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo E50 01:04:791 33

MENCHEN FERNANDEZHECTOR 1972 Club Leucante M25 01:05:962 30

VAQUERO PÉREZOSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones E50 01:06:703 28

LOUREIRO MARTINEZJAVIER 1975 Club Acuático Umia M25 01:07:244 27

FRUCTUOSO SIERRADIEGO JULIO 1975 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:09:425 26

MOLLA PLANELLSVICTOR 1975 Club Natación SOS Bétera M25 01:10:106 25

JORGE CONCEPCIONGUSTAVO ADO 1975 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:11:887 24

PEREZ PAYNOIGNACIO 1973 Club Natación SOS Bétera M25 01:13:888 23

PEREZ BERZALJAVIER 1974 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:16:639 22

CERVIÑO CAREGNATOROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:17:1510 21

BARBERO GARCÍAFRANCISCO JAV 1973 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:19:6311 20

JIMENEZ PLANELLESERNESTO 1973 Club Leucante M25 01:19:7412 19

RODRIGUEZ BAYOJAVIER 1975 C.A. Teleno Salvamento M25 01:20:3113 18

SANCHEZ RICOMIGUEL ANGEL 1975 Natación RACE M25 01:21:1014 17

DEL RIO SURRIBASFERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:21:8015 16

POLANCO PEREIROCARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:25:1216 15

SÁNCHEZ CABEZASJUAN CRUZ 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:27:5117 14

RAMON JIMENEZFERNANDO 1972 C.D 27 Grados M25 01:28:5318 13

PEREZ MARTINEZDAVID JUAN 1974 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:30:9019 12

MONTEMAYOR MATILLAEMILIO 1975 Club Natación SOS Bétera M25 01:35:0520 11

CALABAZA CUERVOEMILIO JOSÉ 1974 C.A. Teleno Salvamento M25 01:44:1921 10
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 50-54 femenina

SAN NICOLAS PADILLAANA ISABEL 1972 Natación RACE M25 01:18:811 33

MARSILLACH LOPEZESTER 1975 Club Natació Reus Ploms M25 01:19:292 30

GARCIA GUILLENMARIA PILAR 1974 C.D 27 Grados E50 01:19:753 28

PALLARES NAVARROMARIA BELEN 1972 Club Leucante M25 01:20:064 27

GARCÍA-MARTÍN COLMENEROALICIA 1974 Club Natación SOS Bétera M25 01:23:235 26

MAGDALENAMÓNICA 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:24:806 25

ALBERTI DE MASÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:26:767 24

CHIRIVELLA PENELLAPATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:29:128 23

SERRANO TORRESLOURDES 1974 Club Natación SOS Bétera M25 01:31:999 22

MOTERO GARCIAMARIA CARME 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:32:5910 21

ALCOBA GARCÍAELENA 1971 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:32:8111 20

BONO LARAYOLANDA 1972 C.D.E Máster Arganda M25 01:33:0912 19

HERMOSO MATOMARIA SONIA 1973 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:33:1013 18

SEGURA MARTINEZROSARIO 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:34:3514 17

RODRIGUEZ GÓMEZMARÍA LOURDE 1973 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:35:2015 16

RODRIGUEZ ANDRESEVA 1972 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:41:7916 15

IGLESIAS FERNANDEZMª DEL CARME 1972 Natación RACE M25 01:42:0517 14

RAMON JIMENEZLOURDES 1974 C.D 27 Grados M25 01:50:8818 13

HERMOSO MATOMARIA SONIA 1973 Club Deportivo Oca S.O.S E50 Descalificado99:99:9919 0

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 50-54 masculina

MENCHEN FERNANDEZHECTOR 1972 Club Leucante M25 01:05:041 33

VAQUERO PÉREZOSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones E50 01:07:762 30

BÁEZ GONZÁLEZJOSE CARLOS 1975 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 01:08:093 28

SÁNCHEZ CÁNOVASLUIS ÁNGEL 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo E50 01:08:464 27

LOUREIRO MARTINEZJAVIER 1975 Club Acuático Umia M25 01:10:475 26

FRUCTUOSO SIERRADIEGO JULIO 1975 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:11:886 25

PEREZ PAYNOIGNACIO 1973 Club Natación SOS Bétera M25 01:14:147 24

MOLLA PLANELLSVICTOR 1975 Club Natación SOS Bétera M25 01:14:148 23

JORGE CONCEPCIONGUSTAVO ADO 1975 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 01:15:939 22

BARBERO GARCÍAFRANCISCO JAV 1973 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:16:1510 21

CERVIÑO CAREGNATOROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 01:18:4411 20

RODRIGUEZ BAYOJAVIER 1975 C.A. Teleno Salvamento M25 01:20:4012 19

BLANCO MAGALLÁNALEJANDRO 1974 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:21:3213 18

VÁZQUEZ TRONCOSOJOSÉ 1974 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:24:0314 17

RAMON JIMENEZFERNANDO 1972 C.D 27 Grados M25 01:25:1615 16

POLANCO PEREIROCARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:26:3116 15

PEREZ MARTINEZDAVID JUAN 1974 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:26:9117 14

MONTEMAYOR MATILLAEMILIO 1975 Club Natación SOS Bétera M25 01:29:2318 13

GOMEZ GARCIAMARCOS 1973 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:32:2119 0

PEREZ BERZALJAVIER 1974 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:33:4520 12

SÁNCHEZ CABEZASJUAN CRUZ 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 01:33:3221 11

DEL RIO SURRIBASFERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:42:6822 10

PUERTO MUÑOZPEDRO ALBERT 1972 C.D.E Máster Arganda M25 01:53:7423 9
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 50-54 femenina

SAN NICOLAS PADILLAANA ISABEL 1972 Natación RACE M25 02:46:391 33

MARSILLACH LOPEZESTER 1975 Club Natació Reus Ploms M25 02:57:162 30

MAGDALENAMÓNICA 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 03:10:323 28

GARCÍA-MARTÍN COLMENEROALICIA 1974 Club Natación SOS Bétera M25 03:19:364 27

HERMOSO MATOMARIA SONIA 1973 Club Deportivo Oca S.O.S M25 03:19:475 26

PALLARES NAVARROMARIA BELEN 1972 Club Leucante M25 03:20:716 25

BONO LARAYOLANDA 1972 C.D.E Máster Arganda M25 03:24:177 24

ALONSO SANTOSMARIA CRISTIN 1972 Natación RACE M25 03:30:168 23

IGLESIAS FERNANDEZMª DEL CARME 1972 Natación RACE M25 03:34:629 22

MOTERO GARCIAMARIA CARME 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 03:40:3110 21

RODRIGUEZ ANDRESEVA 1972 Club Deportivo Oca S.O.S M25 03:47:5911 20

CHIRIVELLA PENELLAPATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 03:49:5412 19

SEGURA MARTINEZROSARIO 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 04:07:4413 18

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

200 m. natación con obstáculos categoría máster 50-54 masculina

BÁEZ GONZÁLEZJOSE CARLOS 1975 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 02:17:861 33

MENCHEN FERNANDEZHECTOR 1972 Club Leucante M25 02:32:212 30

VAQUERO PÉREZOSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones E50 02:39:343 28

SANCHEZ RICOMIGUEL ANGEL 1975 Natación RACE M25 02:41:044 27

MOLLA PLANELLSVICTOR 1975 Club Natación SOS Bétera M25 02:41:875 26

FRUCTUOSO SIERRADIEGO JULIO 1975 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 02:44:266 25

JORGE CONCEPCIONGUSTAVO ADO 1975 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 02:50:117 24

JIMENEZ PLANELLESERNESTO 1973 Club Leucante M25 02:50:318 23

SÁNCHEZ CÁNOVASLUIS ÁNGEL 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 03:01:559 22

VERDU GOSALBEZJOSE VICENTE 1973 Club Natación San Vicente M25 03:09:6710 21

PEREZ BERZALJAVIER 1974 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 03:12:6211 20

GARCIA FONSECAJOSE LUIS 1971 C.A. Teleno Salvamento M25 03:14:9412 19

ÁLVAREZ AVELLOFERNANDO 1971 Natación RACE M25 03:19:8113 18

BARBERO GARCÍAFRANCISCO JAV 1973 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 03:23:5914 17

PEREZ MARTINEZDAVID JUAN 1974 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 03:34:3115 16
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 50-54 femenina

SAN NICOLAS PADILLAANA ISABEL 1972 Natación RACE M25 00:44:781 33

MARSILLACH LOPEZESTER 1975 Club Natació Reus Ploms M25 00:46:312 30

MAGDALENAMÓNICA 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:48:373 28

GARCÍA-MARTÍN COLMENEROALICIA 1974 Club Natación SOS Bétera M25 00:49:284 27

CHIRIVELLA PENELLAPATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:49:345 26

MONTOYA ROMEROGEMA 1972 C.D.E Máster Arganda M25 00:51:096 25

PALLARES NAVARROMARIA BELEN 1972 Club Leucante M25 00:52:167 24

HERMOSO MATOMARIA SONIA 1973 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:53:728 23

SERRANO TORRESLOURDES 1974 Club Natación SOS Bétera M25 00:55:839 22

ALBERTI DE MASÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 00:56:8810 21

ALCOBA GARCÍAELENA 1971 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 00:57:1711 20

GARCIA GUILLENMARIA PILAR 1974 C.D 27 Grados E50 00:59:1612 19

RODRIGUEZ ANDRESEVA 1972 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:58:3213 18

MOTERO GARCIAMARIA CARME 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:59:9114 17

CORONEL ARAUJOSONIA 1975 Natación RACE M25 01:00:7515 16

PÉREZ QUINTELABELÉN 1974 Club Salvamento Vilagarcía M25 01:01:6516 15

RODRIGUEZ GÓMEZMARÍA LOURDE 1973 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 01:03:4517 14

SEGURA MARTINEZROSARIO 1972 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:06:5318 13

TEJEDOR FERNANDEZMARIA 1975 C.D.E Máster Arganda M25 01:11:4619 12

ALONSO SANTOSMARIA CRISTIN 1972 Natación RACE M25 01:13:9820 11
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 50-54 masculina

TONELLIMARCELLO 1975 Club Natación Metropole M50 00:34:811 33

BÁEZ GONZÁLEZJOSE CARLOS 1975 Club Natación Martiánez Coral Hotels M50 00:36:992 30

MENCHEN FERNANDEZHECTOR 1972 Club Leucante M25 00:35:663 28

MOLLA PLANELLSVICTOR 1975 Club Natación SOS Bétera M25 00:38:394 27

JORGE CONCEPCIONGUSTAVO ADO 1975 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo E25 00:40:905 26

SANCHEZ RICOMIGUEL ANGEL 1975 Natación RACE M25 00:41:936 25

SÁNCHEZ CÁNOVASLUIS ÁNGEL 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 00:42:307 24

VAQUERO PÉREZOSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones E50 00:44:538 23

LOUREIRO MARTINEZJAVIER 1975 Club Acuático Umia M25 00:44:599 22

BLANCO MAGALLÁNALEJANDRO 1974 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 00:44:6810 21

JIMENEZ PLANELLESERNESTO 1973 Club Leucante M25 00:44:9911 20

DEL RIO SURRIBASFERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:46:8212 19

PEREZ PAYNOIGNACIO 1973 Club Natación SOS Bétera M25 00:47:0513 18

RODRIGUEZ BAYOJAVIER 1975 C.A. Teleno Salvamento M25 00:47:2214 17

GARCIA FONSECAJOSE LUIS 1971 C.A. Teleno Salvamento M25 00:48:8815 16

CERVIÑO CAREGNATOROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 00:48:8916 15

FRUCTUOSO SIERRADIEGO JULIO 1975 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:49:2717 14

PEREZ BERZALJAVIER 1974 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real E25 00:49:7618 13

BARBERO GARCÍAFRANCISCO JAV 1973 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:49:6219 12

GOMEZ GARCIAMARCOS 1973 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:50:2820 11

VÁZQUEZ TRONCOSOJOSÉ 1974 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:52:3521 10

VERDU GOSALBEZJOSE VICENTE 1973 Club Natación San Vicente M25 00:53:7522 9

SÁNCHEZ CABEZASJUAN CRUZ 1974 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 00:54:6223 8

PEREZ MARTINEZDAVID JUAN 1974 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 00:56:8224 0

POLANCO PEREIROCARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:57:4425 7

PUERTO MUÑOZPEDRO ALBERT 1972 C.D.E Máster Arganda M25 01:02:8326 6

MONTEMAYOR MATILLAEMILIO 1975 Club Natación SOS Bétera M25 01:06:5827 5

CORTÉS RODRÍGUEZÓSCAR 1975 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:12:8928 4
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. natación con obstáculos categoría máster 55-59 femenina

SANTIAGO GARCIAMARIA VICTORI 1969 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:45:091 33

FERNÁNDEZ GASALLACARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:46:332 30

HERAS GONZALEZEVA MARIA 1969 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:47:133 28

ALEMAÑ MARUENDACLARA ISABEL 1970 Club Natación San Vicente M25 01:48:734 27

PERONA ALFAGEMEMAR 1968 Natación RACE M25 01:50:645 26

NICOLAU PARALEDMERITXELL 1969 Natación RACE M25 01:53:646 25

GONZALEZ SOBRADOSONIA 1966 Natación RACE M25 01:55:697 24

GUDIEL DEL CASTILLOBEATRIZ 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 02:09:938 23

JACOB REALMARÍA 1969 Club Salvamento Sada - SASA M25 02:13:539 22

VELASCO ARRIBASMARIA TERESA 1967 C.D.E Pacífico Salvamento M25 02:20:0210 21

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. natación con obstáculos categoría máster 55-59 masculina

GUTIERREZ ASCANIOCIRO 1970 Club Natación Metropole M50 01:06:561 33

BRUSCOLOTTIFABIO 1968 Club Natación Metropole M50 01:06:922 30

MARÍA-TOMÉ ABELLALUIS 1969 Natación RACE M25 01:14:873 28

MARQUEZ LOPEZMANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia M25 01:16:054 27

CALVO SORRIVASJAVIER 1969 Club Acuático Umia M25 01:16:465 26

ADAN CALVOFRANCISCO JAV 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:18:036 25

DEL AMO GALANCESAR 1967 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:19:397 24

GORDÓN MORENOANDRÉS 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:19:918 23

MARTÍNEZ LLISOCLAUDIO 1966 Club Natación Metropole M50 01:22:569 22

DE LA PLAZA JULIANALFONSO 1969 Natación RACE M25 01:21:9210 21

GENER DE MANZANOSPEDRO 1966 Natación RACE M25 01:22:0911 20

MARTÍNEZ POSEALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:24:8512 19

GRANÉ TERUELJUAN RAMÓN 1968 Club Leucante M25 01:25:7913 18

CARPINTERO ARRANZMARIANO 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:28:2514 17

MARTIN LAPRESAJOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:28:3515 16

ALBORS AZNARLUIS 1969 Club Deportivo Natación Aldaia M25 01:30:4216 15

LÁZARO CRESPOCARLOS 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:30:8617 14

SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍAMIGUEL 1966 Natación RACE M25 01:32:1718 0

CEBRIAN BARRUFETCARLOS DANIE 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:35:5819 13

PIZARRO ROMANJESÚS 1968 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:39:5020 0

CARRASCO GOMEZJUAN LUIS 1967 Club Natación SOS Bétera M25 01:39:1621 12

CALVO SANCHEZLUIS CARLOS 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:40:3122 0

COLAPRISCAROBERTO 1966 Club Natación Metropole M50 01:48:7023 0

MARTIJN LUIJTENCASPAR 1967 Natación RACE M25 01:52:5824 0

PEREZ FERNANDEZJUAN ANTONIO 1966 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:57:2825 0

PEREZ FERNANDEZALBERTO 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 02:02:3626 0

MARTÍNEZ LLISOCLAUDIO 1966 Club Natación Metropole M50 Descalificado99:99:9927 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 55-59 femenina

MARTÍNEZ MARTÍNMARÍA VICTORI 1970 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:24:861 33

ALEMAÑ MARUENDACLARA ISABEL 1970 Club Natación San Vicente M25 01:32:892 30

HERAS GONZALEZEVA MARIA 1969 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:34:913 28

VELASCO ARRIBASMARIA TERESA 1967 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:52:264 27

GUDIEL DEL CASTILLOBEATRIZ 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:52:685 26

JACOB REALMARÍA 1969 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:58:286 25

GARCIA TARREROEMMA 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:01:947 24

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 55-59 masculina

DEL AMO GALANCESAR 1967 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:09:771 33

CALVO SORRIVASJAVIER 1969 Club Acuático Umia M25 01:13:032 30

GORDÓN MORENOANDRÉS 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:13:573 28

MARQUEZ LOPEZMANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia E50 01:14:934 27

ADAN CALVOFRANCISCO JAV 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:17:105 26

LÁZARO CRESPOCARLOS 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:19:236 25

SUÁREZ MEDINA JUAN ANTONIO 1968 Club Natación Metropole M50 01:19:457 24

MARTÍNEZ LLISOCLAUDIO 1966 Club Natación Metropole M50 01:20:488 23

VALLEJO MUÑOZJOSE ENRIQUE 1968 Club Natación SOS Bétera M25 01:21:759 22

CARRASCO GOMEZJUAN LUIS 1967 Club Natación SOS Bétera M25 01:26:8710 21

CARPINTERO ARRANZMARIANO 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:27:0511 20

CEBRIAN BARRUFETCARLOS DANIE 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 01:27:5112 19

GRANÉ TERUELJUAN RAMÓN 1968 Club Leucante M25 01:27:7913 18

MARTÍNEZ POSEALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 01:28:7014 17

MARTIN LAPRESAJOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:29:0915 16

CALVO SANCHEZLUIS CARLOS 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:29:2816 0

PISO NEIRAMANUEL 1967 Club Acuático Umia M25 01:29:3717 15

SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍAMIGUEL 1966 Natación RACE M25 01:32:9718 14

PEREZ FERNANDEZJUAN ANTONIO 1966 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:36:1019 0

TORREGROSA GOMISFRANCISCO 1970 Club Natación San Vicente M25 01:40:1220 13

ALÍA JIMÉNEZRAFAEL 1968 Natación RACE M25 01:41:6021 12

COLAPRISCAROBERTO 1966 Club Natación Metropole M50 01:44:7722 11

CEBRIAN BARRUFETCARLOS DANIE 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 Descalificado99:99:9923 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 55-59 femenina

MARTÍNEZ MARTÍNMARÍA VICTORI 1970 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:28:561 33

ALEMAÑ MARUENDACLARA ISABEL 1970 Club Natación San Vicente M25 01:29:252 30

HERAS GONZALEZEVA MARIA 1969 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:31:973 28

GUDIEL DEL CASTILLOBEATRIZ 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:45:314 27

VELASCO ARRIBASMARIA TERESA 1967 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:51:355 26

LOPEZ VALCARCEMARIA JESUS 1967 Natación RACE M25 01:54:066 25

FERNÁNDEZ GASALLACARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA M25 Descalificado99:99:997 0

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 55-59 masculina

DEL AMO GALANCESAR 1967 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:11:511 33

CALVO SORRIVASJAVIER 1969 Club Acuático Umia M25 01:11:722 30

MARQUEZ LOPEZMANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia E50 01:12:303 28

ADAN CALVOFRANCISCO JAV 1970 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:13:834 27

SUÁREZ MEDINA JUAN ANTONIO 1968 Club Natación Metropole M50 01:17:865 26

VALLEJO MUÑOZJOSE ENRIQUE 1968 Club Natación SOS Bétera M25 01:21:366 25

GRANÉ TERUELJUAN RAMÓN 1968 Club Leucante M25 01:22:157 24

CEBRIAN BARRUFETCARLOS DANIE 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja E50 01:22:608 23

MARÍA-TOMÉ ABELLALUIS 1969 Natación RACE M25 01:22:909 22

CARPINTERO ARRANZMARIANO 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:23:0310 21

MARTÍNEZ LLISOCLAUDIO 1966 Club Natación Metropole M50 01:23:1911 20

LÁZARO CRESPOCARLOS 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:23:4512 19

PISO NEIRAMANUEL 1967 Club Acuático Umia M25 01:25:5213 18

PEREZ FERNANDEZJUAN ANTONIO 1966 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:25:8514 17

CARRASCO GOMEZJUAN LUIS 1967 Club Natación SOS Bétera M25 01:25:8415 16

CALVO SANCHEZLUIS CARLOS 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:28:5616 0

PIZARRO ROMANJESÚS 1968 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:28:9817 0

GENER DE MANZANOSPEDRO 1966 Natación RACE M25 01:29:5318 15

COLAPRISCAROBERTO 1966 Club Natación Metropole M50 01:37:8119 14

SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍAMIGUEL 1966 Natación RACE M25 01:43:8420 13

TORREGROSA GOMISFRANCISCO 1970 Club Natación San Vicente M25 01:50:4021 12

MARTÍNEZ POSEALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 Descalificado99:99:9922 0

XXV Liga Española de Clubes 
2024-2025

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 



Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 55-59 femenina

FERNÁNDEZ GASALLACARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:01:361 33

MARTÍNEZ MARTÍNMARÍA VICTORI 1970 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:01:882 30

ALEMAÑ MARUENDACLARA ISABEL 1970 Club Natación San Vicente M25 01:01:903 28

HERAS GONZALEZEVA MARIA 1969 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:06:504 27

GONZALEZ SOBRADOSONIA 1966 Natación RACE M25 01:08:895 26

NICOLAU PARALEDMERITXELL 1969 Natación RACE M25 01:10:096 25

SANTIAGO GARCIAMARIA VICTORI 1969 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 01:15:717 24

JACOB REALMARÍA 1969 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:23:468 23

VELASCO ARRIBASMARIA TERESA 1967 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:25:309 22

GUDIEL DEL CASTILLOBEATRIZ 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:25:3010 21

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 55-59 masculina

BRUSCOLOTTIFABIO 1968 Club Natación Metropole M50 00:40:931 33

MARQUEZ LOPEZMANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:40:402 30

DEL BARRIO PISÓNJAIME 1967 Natación RACE M25 00:43:573 28

DEL AMO GALANCESAR 1967 Club Deportivo Oca S.O.S E50 00:45:914 27

CALVO SORRIVASJAVIER 1969 Club Acuático Umia M25 00:44:225 26

GUTIERREZ ASCANIOCIRO 1970 Club Natación Metropole M50 00:48:916 25

ADAN CALVOFRANCISCO JAV 1970 Club Deportivo Oca S.O.S E50 00:50:607 24

LÁZARO CRESPOCARLOS 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:49:398 23

CARPINTERO ARRANZMARIANO 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:49:689 22

VALLEJO MUÑOZJOSE ENRIQUE 1968 Club Natación SOS Bétera M25 00:49:9410 21

ALÍA JIMÉNEZRAFAEL 1968 Natación RACE M25 00:49:9911 20

MARTIN LAPRESAJOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:50:6612 19

CEBRIAN BARRUFETCARLOS DANIE 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:51:0813 18

CALVO SANCHEZLUIS CARLOS 1970 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:51:1214 0

GORDÓN MORENOANDRÉS 1969 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:51:2815 17

DE LA PLAZA JULIANALFONSO 1969 Natación RACE M25 00:52:5816 16

ALBORS AZNARLUIS 1969 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:52:8817 15

CARRASCO GOMEZJUAN LUIS 1967 Club Natación SOS Bétera M25 00:53:8018 14

PISO NEIRAMANUEL 1967 Club Acuático Umia M25 00:54:2819 13

SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍAMIGUEL 1966 Natación RACE M25 00:54:3120 0

MARTÍNEZ POSEALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL M25 00:55:0921 12

MARTÍNEZ LLISOCLAUDIO 1966 Club Natación Metropole M50 00:56:7722 11

GRANÉ TERUELJUAN RAMÓN 1968 Club Leucante M25 00:55:3423 10

PEREZ FERNANDEZJUAN ANTONIO 1966 Club Deportivo Oca S.O.S E50 01:08:1524 0

PEREZ FERNANDEZALBERTO 1966 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:07:1525 0
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Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. natación con obstáculos categoría máster 60-64 femenina

RODRIGUEZ ROMEROANA MARIA 1964 C. D. Salvamento Dragones M25 01:36:191 33

BETEGON BAEZAMª DEL CARME 1964 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:50:342 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. natación con obstáculos categoría máster 60-64 masculina

GÓMEZ VELEZRAFAEL 1962 Club Natació Salou M25 01:13:501 33

RODRIGO BERGADONORBERTO 1962 Natación RACE M25 01:31:832 30

LAMA CARMONALUIS ENRIQUE 1962 Natación RACE M25 01:33:343 28

CRUZ GONZALEZLUIS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:42:944 27

GARCIA LIBERALMARCIAL 1963 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:43:225 26

BLANCO RODRIGUEZJESUS MARIA 1963 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:46:006 25

CEBRIAN NAVARROJUAN 1965 Club Natación SOS Bétera M25 01:47:687 24

CULEBRAS MORENOANDRÉS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:48:648 23

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 60-64 femenina

BETEGON BAEZAMª DEL CARME 1964 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:33:791 33

MOZOS GILMARIA DE GRA 1963 C.D.E Máster Arganda M25 01:37:542 30

RODRIGUEZ ROMEROANA MARIA 1964 C. D. Salvamento Dragones M25 01:44:873 28

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 60-64 masculina

DE VICENTE MINGARROÍÑIGO 1961 Natación RACE M25 01:27:831 33

CULEBRAS MORENOANDRÉS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:29:242 30

CEBRIAN NAVARROJUAN 1965 Club Natación SOS Bétera M25 01:29:283 28

GARCIA LIBERALMARCIAL 1963 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:32:524 27

BLANCO RODRIGUEZJESUS MARIA 1963 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:35:475 26

CRUZ GONZALEZLUIS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:35:576 25

RODRIGO BERGADONORBERTO 1962 Natación RACE M25 01:37:877 24

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 60-64 femenina

BETEGON BAEZAMª DEL CARME 1964 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:36:971 33

RODRIGUEZ ROMEROANA MARIA 1964 C. D. Salvamento Dragones M25 01:41:652 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 60-64 masculina

CEBRIAN NAVARROJUAN 1965 Club Natación SOS Bétera M25 01:22:211 33

CULEBRAS MORENOANDRÉS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:24:262 30

DE VICENTE MINGARROÍÑIGO 1961 Natación RACE M25 01:25:953 28

GARCIA LIBERALMARCIAL 1963 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:31:844 27

CRUZ GONZALEZLUIS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:32:415 26

BLANCO RODRIGUEZJESUS MARIA 1963 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:33:726 25

XXV Liga Española de Clubes 
2024-2025

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 



Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 60-64 femenina

RODRIGUEZ ROMEROANA MARIA 1964 C. D. Salvamento Dragones M25 00:59:871 33

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 60-64 masculina

GÓMEZ VELEZRAFAEL 1962 Club Natació Salou M25 00:45:281 33

RODRIGO BERGADONORBERTO 1962 Natación RACE M25 00:55:222 30

CRUZ GONZALEZLUIS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 00:56:453 28

LAMA CARMONALUIS ENRIQUE 1962 Natación RACE M25 00:57:404 27

CEBRIAN NAVARROJUAN 1965 Club Natación SOS Bétera M25 00:57:695 26

DE VICENTE MINGARROÍÑIGO 1961 Natación RACE M25 00:58:006 25

BLANCO RODRIGUEZJESUS MARIA 1963 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:02:817 24

CULEBRAS MORENOANDRÉS 1965 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:03:428 23

GARCIA LIBERALMARCIAL 1963 C.D.E Pacífico Salvamento M25 01:03:579 22

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. natación con obstáculos categoría máster 65-69 masculina

MARTÍN ARCONADAJOAQUIN MAR 1959 Club Deportivo Oca S.O.S M25 02:09:591 33

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. remolque de maniquí con aletas categoría máster 65-69 masculina

MARTÍN ARCONADAJOAQUIN MAR 1959 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:57:161 33

ARENAS MARTINMIGUEL 1959 C.D.E Máster Arganda M25 02:37:142 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

100 m. socorrista categoría máster 65-69 masculina

MARTÍN ARCONADAJOAQUIN MAR 1959 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:54:911 33

ARENAS MARTINMIGUEL 1959 C.D.E Máster Arganda M25 02:20:342 30

Nombre Apellidos Año Club Piscina PuntosMarca

50 m. remolque de maniquí categoría máster 65-69 masculina

MARTÍN ARCONADAJOAQUIN MAR 1959 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:28:721 33
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Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 30-34 femenina

C.D.E Máster Arganda 00:36:66M251 33

Club Leucante 88:88:88M25 No Finaliza2 0

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 30-34 masculina

Club Natación SOS Bétera 00:12:24M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 00:15:28M252 30

Club Deportivo Oca S.O.S 00:18:75M253 28

Club Leucante 00:21:92M254 27

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 35-39 masculina

Club Natación SOS Bétera 00:21:32M251 33

C.D.E Máster Arganda 00:21:36M252 30

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 40-44 masculina

C. D. Salvamento Dragones 00:15:81E501 33

Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:16:10E502 30

C.D.E Máster Arganda 00:22:86M253 28

Club Natació Reus Ploms 00:43:58M254 27

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 45-49 femenina

Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:21:56E251 33

C.D.E Máster Arganda 00:22:46M252 30

C.D.E Pacífico Salvamento 00:24:50M253 28

Club Deportivo Oca S.O.S 00:37:12M254 27

Club Natación SOS Bétera 88:88:88M25 No Finaliza5 0

Club Natación SOS Bétera 88:88:88M25 No Finaliza6 0

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 45-49 masculina

Club Deportivo Natación Aldaia 00:14:40M251 33

C. D. Salvamento Dragones 00:16:67E502 30

Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:18:47M253 28

C.D.B. Vallecas S.O.S 00:19:29M254 27

Club Natación SOS Bétera 00:19:42M255 26

Club Natació Reus Ploms 00:23:75M256 25

Club Deportivo Oca S.O.S 00:26:75M257 24
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Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 50-54 femenina

Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:21:02M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 00:26:08M252 30

Club Deportivo Oca S.O.S 00:26:66M253 28

Club Salvamento Rhinos Ciudad Real 99:99:99E25 Descalificado4 0

Natación RACE 99:99:99M25 Descalificado5 0

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 50-54 masculina

Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:23:35E251 33

C.D.B. Vallecas S.O.S 00:35:50M252 30

Club Natación Metropole 00:44:57M503 28

Club Natación SOS Bétera 88:88:88M25 No Finaliza4 0

Club Inia Salvamento y Socorrismo 88:88:88E50 No Finaliza5 0

Club Natación SOS Bétera 88:88:88M25 No Finaliza6 0

Club Salvamento Rhinos Ciudad Real 99:99:99E25 Descalificado7 0

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 55-59 masculina

Club Natación SOS Bétera 00:15:93M251 33

Natación RACE 00:24:55M252 30

Club Deportivo Oca S.O.S 00:44:64E503 28

Club Leucante 88:88:88M25 No Finaliza4 0

Club Leucante 88:88:88M25 No Finaliza5 0

Club Piscina PuntosMarca

Lanzamiento de cuerda categoría máster 60-64 masculina

Natación RACE 99:99:99M25 Descalificado1 0

C.D.E Pacífico Salvamento 99:99:99M25 Descalificado2 0
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Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +140 femenina

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 02:20:67M251 33

Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +140 masculina

Club Deportivo Oca S.O.S 01:38:16M251 33

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +140 femenina

C.D 27 Grados 02:49:59M251 33

Club Acuático Umia 02:58:14M252 30

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +140 masculina

C.D.E Pacífico Salvamento 02:03:04M251 33

Club Deportivo Oca S.O.S 02:06:03M252 30

Club Acuático Umia 02:07:17M253 28

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +140 femenina

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 03:36:11M251 33

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +140 masculina

Club Deportivo Oca S.O.S 02:09:03M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 02:13:33M252 30
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Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +170 femenina

Club Natació Reus Ploms 01:59:91M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 02:10:07M252 30

C.D.E Máster Arganda 02:11:77M253 28

Club Deportivo Oca S.O.S 02:13:44M254 27

Club Natación SOS Bétera 02:16:41M255 26

Club Salvamento Sada - SASA 02:37:44M256 25

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 02:43:21M257 24

Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +170 masculina

Club Natació Reus Ploms 01:39:88M251 33

C. D. Salvamento Dragones 01:48:91M252 30

Club Natación SOS Bétera 01:51:01M253 28

Club Acuático Umia 01:51:20M254 27

C.D.B. Vallecas S.O.S 01:57:80M255 26

Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:01:02M256 25

Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 02:01:97M257 24

Club Salvamento Sada - SASA 02:08:51M258 23

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +170 femenina

Club Natació Reus Ploms 02:24:17M251 33

C.D.E Máster Arganda 02:30:40M252 30

C.D.E Pacífico Salvamento 02:36:72M253 28

Club Natación SOS Bétera 02:38:18M254 27

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 02:38:54M255 26

Club Salvamento Sada - SASA 02:57:16M256 25

C.A. Teleno Salvamento 03:06:21M257 24

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +170 masculina

C. D. Salvamento Dragones 02:02:31E501 33

C.D.B. Vallecas S.O.S 02:08:32M252 30

Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:31:61M253 28

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 02:32:70M254 27

Club Salvamento Sada - SASA 02:38:40M255 26

Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 02:39:45M256 25

Club Deportivo Oca S.O.S 02:55:19M257 24
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Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +170 femenina

Club Natació Reus Ploms 02:42:00M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 02:53:18M252 30

C.D.E Máster Arganda 02:55:09M253 28

Club Natación SOS Bétera 02:56:73M254 27

Club Deportivo Oca S.O.S 03:08:25M255 26

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 03:22:18M256 25

Club Salvamento Sada - SASA 03:26:29M257 24

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +170 masculina

Club Natación SOS Bétera 02:12:04M251 33

C. D. Salvamento Dragones 02:14:63M252 30

C.D.B. Vallecas S.O.S 02:22:88M253 28

Club Natació Reus Ploms 02:24:31M254 27

Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 02:34:68M255 26

Club Acuático Umia 02:35:47M256 25

Club Deportivo Sirenas de Catarroja 02:39:12M257 24

Club Salvamento Sada - SASA 02:39:81M258 23
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Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +200 femenina

Natación RACE 02:22:43M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 02:30:31M252 30

Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +200 masculina

Natación RACE 01:57:01M251 33

Club Deportivo Oca S.O.S 01:58:81E502 30

C.D.E Pacífico Salvamento 01:58:77M253 28

C.A. Teleno Salvamento 02:21:91M254 27

C.D.E Máster Arganda 02:28:74M255 26

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +200 femenina

C.D.E Máster Arganda 02:24:04M251 33

Natación RACE 02:43:29M252 30

C.D.E Pacífico Salvamento 02:43:78M253 28

Club Deportivo Oca S.O.S 02:49:22M254 27

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +200 masculina

C.D.B. Vallecas S.O.S 02:09:90M251 33

Club Deportivo Oca S.O.S 02:12:55E502 30

C.D.E Pacífico Salvamento 02:17:57M253 28

Club Natación SOS Bétera 02:19:97M254 27

Natación RACE 02:23:28M255 26

C.A. Teleno Salvamento 02:35:78M256 25

C.D.E Máster Arganda 03:07:48M257 24

XXV Liga Española de Clubes 
2024-2025

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 



Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +200 femenina

C.D.E Máster Arganda 02:47:09M251 33

Natación RACE 02:58:27M252 30

C.D.E Pacífico Salvamento 03:15:25M253 28

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +200 masculina

Club Natación Metropole 02:21:92M501 33

Natación RACE 02:27:75M252 30

C.D.B. Vallecas S.O.S 02:28:12M253 28

Club Deportivo Oca S.O.S 02:34:41E504 27

C.D.E Pacífico Salvamento 02:36:87M255 26

Club Natación SOS Bétera 02:43:43M256 25

C.A. Teleno Salvamento 03:00:94M257 24

C.D.E Máster Arganda 03:22:24M258 23

Club Piscina PuntosMarca

4x25 m. relevo remolque de maniquí categoría máster R4 +230 masculina

C.D.B. Vallecas S.O.S 01:52:46M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 02:07:75M252 30

Club Deportivo Oca S.O.S 02:07:81M253 28

Natación RACE 02:12:71M254 27

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo combinado categoría máster R4 +230 masculina

C.D.E Pacífico Salvamento 02:33:52M251 33

Natación RACE 02:34:15M252 30

Club Deportivo Oca S.O.S 02:40:03M253 28

Club Piscina PuntosMarca

4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría máster R4 +230 masculina

Natación RACE 02:32:12M251 33

C.D.E Pacífico Salvamento 02:52:00M252 30

Club Deportivo Oca S.O.S 03:06:25M253 28
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